

57	COMPRESA STERILE 20/30 X 5 BUC	33141118-0	set	0	0	0.00
58	KIT UEMPLERE INJECTOMAT		set	30	16.4	492.00
59	KIT CATETER VENOS DUBLU LUMEN		buc	20	58.5	1170.00
60	PIPE GUEDEL		buc	5	2.3	11.50
61	COMPRESA PENTRU ARSI GRASOLIND		buc	500	4.85	2325.00
62	CICATRIDIN SPRAY	33000000-0	flac	0	76	0.00
63	ELECTROZI DE UNICA FOLOSINTA		buc	100	0.5	50.00
64	FASA 10 / 20	33141118-0	buc	500	3.6	1800.00
65	FASA GIPSATA	33141118-0	buc	50	4.7	235.00
66	FESI RASINA 10CM		buc	300	39	11700.00
67	FESI RASINA 12,5CM		buc	400	49	19600.00
68	FESI IMOBILIZARE FRACTURI		buc	50	5	250.00
69	FIR SUTURA CU AC NR. 1		buc	150	8.5	1275.00
70	FIR SUTURA CU AC NR. 2		buc	150	8.5	1275.00
71	FIR SUTURA CU AC NR. 3		buc	150	8.5	1275.00
72	FIR SUTURA CU AC NR. 4		buc	150	8.5	1275.00
73	FESI 10 X 10 cm		buc	3500	1.6	5600.00
74	FESI 10X15 cm		buc	300	3.7	1110.00
75	FASA ELASTICA 10/10	33141118-0	buc	100	6	600.00
76	FILTRU BALON RUBEN	33141000-0	buc	110	6	660.00
77	FILTRU PT VAS PLASTIC	33141000-0	buc	100	18	1800.00
78	FILTRE ANTIBACREIENE		buc	20	13	260.00
79	FIXATOR PENTRU CATETER		buc	200	0.3	60.00
80	FIXATOR SONDA IOT	33680000-0	buc	60	9.2	552.00
81	FOIE IZOTERMA	33141111-1	buc	30	22	660.00
82	GAROU ESMARCH PROFESIONAL		buc	5	13	65.00
83	GAROU ADULTI	33196000-0	buc	50	12.2	610.00
84	GAROU COPII	33196000-0	buc	0	43.7	0.00
85	GEL AQUASONIC - 250 ML	33697000-2	fl	20	11.9	238.00
86	GEL AQUASONIC - 5 L	33697000-2	fl	18	113	2034.00
87	GLICERINA BORAXATA CU NISTATINA	33697000-2	fl	10	9.1	91.00
88	GELASPON - BURETE HEMOSTATIC	33196000-0	buc	25	21	525.00
89	GLUCOMETRU	33680000-0	buc	25	0	0.00
90	GRASOLIND COMPRESA		buc	10	4.61	46.10
91	HALATE UNICA FOLOSINTA	33199000-1	buc	800	2.5	2000.00
92	HOLDERE	33141000-0	buc	200	0.5	100.00
93	IRIGATOR	33100000-1	buc	10	14	140.00
94	LAME MICROSCOP		buc	150	0.15	22.50
95	LAME BISTURIU nr. 20	33141411-4	buc	300	0.35	105.00
96	LAME BISTURIU nr. 24	33141411-4	buc	300	0.37	111.00
97	LAME BISTURIU nr. 21	33141411-4	buc	1200	0.32	384.00
98	LAME BISTURIU nr. 22	33141411-4	buc	100	0.32	32.00
99	LANCETE GLICEMIE	33141500-5	buc	1000	0.15	150.00
100	LAPTE MILUMIL NR 2		buc	15	50	750.00
101	LAPTE MILUMIL NR 1		buc	20	52	1040.00
102	LEUCOPLAST 5CM/5M	33141420-0	buc	700	3.1	2170.00
103	LEUCOPLAST ANTIALERGIC	33141420-0	buc	85	17	1445.00
104	MANDREN PT. INTUBATII	33141000-0	buc	1	28	28.00
105	MANUSI CHIRURGICALE 8,5		perechi	1000	1.2	1200.00
106	MANUSI CHIRURGICALE 8		perechi	1000	1.2	1200.00
107	MANUSI CHIRURGICALE 7,5		perechi	1500	1.2	1800.00
108	MANUSI CHIRURGICALE 7		perechi	500	1.2	600.00
109	MANUSI CHIRURGICALE 6,5	18424300-0	buc	1100	1.2	1320.00
110	MANUSI EXAMINARE L	18424300-0	buc	100000	0.3	30000.00
111	MANUSI EXAMINARE M	18424300-0	buc	120000	0.3	36000.00
112	MANUSI EXAMINARE S NEPUDRATE		buc	23000	0.3	6900.00
113	MANUSI EXAMINARE S	18424300-0	buc	50000	0.3	15000.00
114	MANUSI EXAMINARE XS	18424300-0	buc	1000	0.5	500.00
115	MASTI OXIGEN	18444000-3	buc	650	3.6	2340.00
116	MASTI OXIGEN COPII NEBULIZATOR	18444000-3	buc	100	4.7	470.00
117	MASTI OXIGEN CU NEBULIZATOR	18444000-3	buc	400	4.1	1640.00
118	MASTI OXIGEN CU REZERVOR	18444000-3	buc	350	5.6	1960.00
119	MASCA CHIRURGICALA	18444000-3	buc	10450	0.3	3135.00
120	MASCA FFP2	18444000-3	buc	100	3	300.00
121	MASCA FFP3	18444000-3	buc	10	41.65	416.50
122	MICROPERFUZOARE G 27	33196000-0	buc	100	0.6	60.00
123	MASCA OXIGEN VENTURI		buc	20	5.5	110.00
124	MINI SPIKE - PLUS(RED)		buc	200	5.2	1040.00
125	MINI SPIKE - blue	33196000-0	buc	100	4.5	450.00

126	OMNIFIX 15/10 CM		buc	60	30	1800.00
127	CHELARI PROTECTIE	33735100-2	buc	10	21.5	215.00
128	PACHET COMPLET ECHIPAMENT PROTECTIE	18132200-5	buc	0	220.15	0.00
129	PANSAMENT FIXARE BRANULE	33196000-0	buc	3000	0.25	750.00
130	PANSAMENTE ADEZIVA STERILE 10/25 cm	33194120-3	buc	100	2.5	250.00
131	PANSAMENTE STERILE OCLUZOR	33196000-0	buc	10	1.15	11.50
132	PANSAMENT TUBULAR tip PLASA	33141110-4	buc	10	45	450.00
133	PERFUZOARE CU AC plastic	33196000-0	buc	15000	0.7	10500.00
134	PERIUTE RECOLTARE EX. BABES-PAPANICOLAU	33196000-0	buc	100	0.5	50.00
135	PIPE GUEDEL NR.1 70cm	33140000-3	buc	5	2.1	10.50
136	PIPE GUEDEL NR.2 80cm	33196000-0	buc	5	2.1	10.50
137	PIPE GUEDEL NR.3 90cm	33196000-0	buc	5	2.1	10.50
138	PIPE GUEDEL NR.4 100cm	33196000-0	buc	5	2.1	10.50
139	PILA AJUSTARE AMPUTATIE		buc	1	125	125.00
140	PIPE GUEDEL NR.5 110cm	33196000-0	buc	1	2.1	2.10
141	PLASA SINTETICA (HERNI)	33196000-0	buc	1	39	39.00
142	PLASA TUBULAR TIP CIORAP	33141000-0	buc	10	9	90.00
143	PLASTURI 10/10		buc	100	1.5	150.00
144	PLASTURI INJECTIE	33196000-0	buc	7500	0.04	300.00
145	PLEUROFIX	21211220-3	buc	10	165	1650.00
146	PRONTODERM -SPRAY PT. PLAGI	24142500-6	flac	10	58.1	581.00
147	PUNGI URINA ADULT Cu port de golire/suport de prinderepepiclor		buc	10	5	50.00
148	PUNGI URINA ADULT 2000ml	21211220-3	buc	800	1.4	1120.00
149	PUNGI URINA COPII - 100 ml	33692600-3	buc	100	0.35	35.00
150	PUDRA TALC		kg	1	25	25.00
151	RIVANOL sol. 0.1 % 200 ml	33196000-0	buc	700	4.7	3290.00
152	ROBINET 3 CAI PERFUZIE	33141310-6	buc	450	0.8	360.00
153	SERINGI 1 ml cu ac - Insulina	33141310-6	buc	1300	0.2	260.00
154	SERINGI 10 ml cu ac	33141310-6	buc	25000	0.3	7500.00
155	SERINGI 2 ml cu ac	33141310-6	buc	9000	0.2	1800.00
156	SERINGI 20 ml cu ac	33141310-6	buc	25000	0.5	12500.00
157	SERINGI 5 ml cu ac	33141310-6	buc	16860	0.2	3372.00
158	SERINGI 100 ml		buc	50	4.8	240.00
159	SERINGI 50 ml cu ac	33141310-6	buc	100	0.9	90.00
160	SERINGA CT 200 ml		buc	10	56	560.00
161	SERINGA tip GUYON100 ml		buc	10	2.2	22.00
162	SERINGI INJECTOMAT		buc	100	1.4	140.00
163	SONDA DE ASPIRATIE YANKAUER CU FURTUN	33141641-5	buc	50	11	550.00
164	SONDA EVACUATORIE NELATON 16 portocaliu	33141641-5	buc	10	1.5	15.00
165	SONDA EVACUATORIE NELATON 14 rosu	33141641-5	buc	10	1.5	15.00
166	SONDE EVACUATOARE NELATON		buc	5	1.5	7.50
167	SONDA EVACUATORIE NELATON 12 galben	33141641-5	buc	5	1.5	7.50
168	SONDA GASTRICA FAUCHER RN. 32	33141641-5	buc	5	12.4	62.00
169	SONDA GASTRICA FAUCHER RN. 36	33141641-5	buc	5	12.4	62.00
170	SONDA GAVAJ NR.6 (alimentatie)	33141641-5	buc	5	3.9	19.50
171	SONDA VEZICALA EVACUATORIE DIN METAL	33141641-5	buc	50	2	100.00
172	SONDE ASPIRATIE NR. 10	33141641-5	buc	30	2.65	79.50
173	SONDE ASPIRATIE NR. 12	33141641-5	buc	30	2.65	79.50
174	SONDE ASPIRATIE NR. 14	33141641-5	buc	50	2.65	132.50
175	SONDE ASPIRATIE NR. 16	33141641-5	buc	50	2.65	132.50
176	SONDE ASPIRATIE NR. 18	33141641-5	buc	50	2.65	132.50
177	SONDE ASPIRATIE NR. 20	33141641-5	buc	50	2.65	132.50
178	SONDE ASPIRATIE NR. 8	33141641-5	buc	30	2.65	79.50
179	SONDE FOLEY CH 14	33141641-5	buc	40	3.46	138.40
180	SONDE FOLEY CH 16	33141641-5	buc	180	3.46	622.80
181	SONDE FOLEY CH 18	33141641-5	buc	280	3.46	968.80
182	SONDE FOLEY CH 20	33141641-5	buc	60	3.46	207.60
183	SONDE FOLEY CH 22	33141641-5	buc	30	4.1	123.00
184	SONDE INTUBATIE 2,5 (endotraheale = IOT)	33141641-5	buc	0	4	0.00
185	SONDE INTUBATIE 3 (endotraheale = IOT)	33141641-5	buc	5	4	20.00
186	SONDE INTUBATIE 4 (endotraheale = IOT)	33141641-5	buc	5	4	20.00
187	SONDE INTUBATIE 4,5 (endotraheale = IOT)	33141641-5	buc	5	4	20.00
188	SONDE INTUBATIE 5 (endotraheale = IOT)	33141641-5	buc	10	4	40.00
189	SONDE INTUBATIE 6 (endotraheale = IOT)	33141641-5	buc	10	4	40.00
190	SONDE INTUBATIE 6,5 (endotraheale = IOT)	33141641-5	buc	10	4	40.00
191	SONDE INTUBATIE 7 (endotraheale = IOT)	33141641-5	buc	10	4	40.00
192	SONDE INTUBATIE 7,5 (endotraheale = IOT)	33141641-5	buc	10	4	40.00
193	SONDE INTUBATIE 8 (endotraheale = IOT)	33141641-5	buc	10	4	40.00
194	SONDE INTUBATIE 8,5 (endotraheale = IOT)	33141641-5	buc	10	4	40.00

[illegible]

SPITALUL ORASENESC BECLEAN

NR. 14451/06.11.2024



PROGRAMUL ANUAL DE ACHIZITIIL PUBLICE 2025

Nr. Crt	Obiectul contractului/acordului cadru	COD CPV	UIM	Cantitate	Pret unitar, lei	VAL. LEI	data primei achizitii	Data ultimei achizitii	Persoana responsabila	Centru consum	Articol bugetar
1	Ace gamelle	18452000-2	ct.	5	1.184	3.921	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
2	Agrafe biro	30197220-4	ct.	50	1.622	81.120	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
3	Alcool		buc	100	1.595	159.460	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
4	Aviz insotire marfa		buc	1	10.000	10.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
5	Banda hartie (adeseva)	25241100-3	BUC	5	9.818	49.088	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
6	Bibliografie	30199500-5	buc	75	6.850	513.782	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
7	Bonuri de consum		buc	50	13.500	675.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
8	Bon de miscare mijloc fix		buc	3	35.000	105.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
9	Buretiere		buc	3	2.020	5.060	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
10	Caiet 48 file	22830000-7	buc	5	2.055	10.275	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
11	Caiet Studentesc	22830000-7	buc	6	5.480	32.880	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
12	Calendar		buc	20	18.000	360.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
13	Capsoar	30197220-5	buc	5	15.172	75.860	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
14	Capse 24/6	30197110-0	ct.	25	1.565	39.125	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
15	Carti visita		buc	50	0.300	15.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
16	Cartus xerox Versalink C7025, C7030	30125100-2	set	6	462.000	2772.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
17	Cartus HP toner 283A		buc	1	90.000	90.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
18	Cartus imprimanta 436A/435A/285A		BUC	12	50.000	600.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
19	Cartus imprimanta HP Q 2612		buc	4	59.000	236.001	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
20	Cartus imprimanta Phaser 3020		buc	10	60.000	600.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
21	Cartus toner 3320		buc	5	160.000	800.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
22	Cartus xerox Richo1025B		top	3	289.000	867.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
23	Cartus xerox 3140		buc	5	78.005	390.023	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
24	Cartus xerox 3747 M		buc	2	442.000	884.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
25	Cartus xerox 2852		buc	2	208.250	416.500	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
26	Cartus imprimanta multifunctional (5949A)		buc	4	62.000	248.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
27	Chitantiere	22458000-5	bloc	120	6.500	780.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
28	Comanda autocopiativa	22900000-9	bloc	50	25.000	1.250.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
29	Concluzi prezenta	22900000-9	buc	40	21.000	840.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
30	Corectoare	30197210-0	buc	12	3.034	36.413	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
31	Crișon automat 0.7	39263000-3	buc	8	12.453	99.624	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
32	Decapsator	30197221-2	buc	5	3.034	15.170	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
33	Dispoziti plata casierie	22900000-8	bloc	1	4.000	4.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
34	Dosar arhivare carton		buc	200	1.500	300.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
35	Dosar carton cu sina	22852000-7	buc	250	0.746	185.500	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
36	Dosar introscrit	22852000-7	buc	50	0.885	44.250	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
37	Dosar plic A4	22852000-7	buc	35	0.726	25.396	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
38	Dosar sina plastic	22852000-7	buc	450	0.694	312.390	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
39	Eusoane		buc	10	12.000	120.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
40	Elastic bani		pungie	2	26.289	52.598	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
41	Evidentatoare marker 4 culori (textmarker 4/set)		set	5	12.240	61.200	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
42	Facturi autocopiative		bloc	1	15.000	15.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
43	Fisa de magazie		set	100	0.300	30.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
44	Fisa limita de consum		buc	2	12.000	24.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
45	Foi parours		set	4	12.500	50.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01

45	Folii laminat A3		set	2	65,690	131,380	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
47	Folii laminat A4		set	6	40,758	244,545	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
48	Folii protectie x 100 buc.	301995000-5	set	20	16,184	323,680	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
49	Forous ind ex div. Culori (bloc notitel)		buc	25	10,020	250,500	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
50	Hartie copiator A4	30197644-2	top	300	23,027	6908,100	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
51	Hartie imprimanta A 3 : ex	30197642-8	top	6	50,575	303,450	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
52	Indiigo		buc	1	30,350	30,350	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
53	Upeli		buc	3	5,038	15,113	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
54	Wade arhive		buc	10	1,320	13,200	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
55	Marker		buc	10	6,915	69,150	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
56	Memory Stick		buc	2	40,000	80,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
57	Mine cuion 0.7	30123000-3	set	8	4,414	35,312	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
58	Mouse		buc	1	70,000	70,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
59	Note receipte	225000000-9	buc	4	25,000	100,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
60	Notite adevise + separatori (index plastic)		buc	25	7,000	175,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
61	Ordin de deplasare		buc	6	8,500	51,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
62	Perforator		buc	1	16,184	32,368	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
63	Pixuri	30192121-5	buc	150	0,988	148,155	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
64	Pix rosu		buc	2	1,095	2,190	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
65	Plicuri diverse	30199230-1	buc	500	0,559	279,650	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
66	Radior		buc	5	2,500	12,500	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
67	Referate de necesitate		buc	3000	0,180	540,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
68	Registre diverse (evidenta dosare)	22800000-8	buc	2	75,000	150,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
69	Registru casa	22900000-9	buc	1	23,500	23,500	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
70	Registru documente A3		buc	1	120,000	120,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
71	Registru int-ri-iesiri corespondenta		buc	8	24,000	192,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
72	Rigle	30192500-0	buc	3	2,308	6,924	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
73	Role fax	22993200-9	role	10	10,115	101,150	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
74	Sioara		buc	2	2,916	5,831	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
75	Support metalic orizontal documente		buc	2	30,350	60,700	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
76	Tastatura USB		buc	1	150,000	150,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
77	Tavita plastic dosare (suport)		buc	2	9,710	19,420	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
78	Tus stampila	22612000-3	buc	3	20,000	60,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	ADMINISTRATIV	20.01.01
79						0,000					
80						0,000					
81	Acc (jamalie)	18452000-2	cl.	2	1,184	2,368	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
82	Agrate birou	30197220-4	cl.	22	1,622	35,693	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
83	Banda hartie (aderiva)	25241100-3	buc	22	9,818	215,985	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
84	Bibliorati		buc	6	6,850	41,100	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
85	Calier AS fire (patratele)	22830000-7	buc	24	2,055	49,320	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
86	Calier stud entesc (patratele)	22830000-7	buc	36	5,480	197,280	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
87	Capsoar	30197320-5	buc	8	15,172	121,376	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
88	Cepte 24/6	30197110-0	cl.	24	1,565	37,560	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
89	Cartus imprimanta CB435A/CB436A/CE278A/CE285A	30175100-2	buc	20	50,000	1000,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
90	Cartus imprimanta 1022/1025		buc	2	289,000	578,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
91	Condica prezenta	22900000-9	buc	2	21,000	42,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
92	Corector	30192160-0	buc	24	3,034	72,816	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
93	Dosar carton cu sina	22852000-7	buc	90	0,745	67,140	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
94	Dosa - sina plastic	22852000-7	buc	1000	0,694	694,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
95	Dosa - plic A4		buc	10	0,725	7,260	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
96	Fousoane		buc	10	12,000	120,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
97	Folii plastic A4 autocaderive (suzunare) 5BUC/SET		set	22	26,870	591,340	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
98	Folii protectie x 100 buc.	30199500-5	set	7	16,184	113,288	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
99	Hartie copiator A4	30197644-2	top	80	23,027	1842,160	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
100	Marker		buc	28	6,915	193,620	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
101	Mouse		buc	1	70,000	70,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01

102	Perforator	30197330-8	buc.	1	16,184	15,184	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
103	Pixuri	301972121-5	buc.	180	0,988	177,786	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
104	Registre diverse	22800000-8	buc.	3	75,000	225,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
105	Rigle	36282500-0	buc.	1	2,308	2,308	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
106	Tastatura USB		buc.	1	150,000	150,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
107	Tus stampila	22612000-3	buc.	1	20,000	20,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	INTERNE	20.01.01
108						0,000					
109						0,000					
110	Ace gamalie	18452000-2	ct.	1	1,184	1,184	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
111	Agrafe birou	30197220-4	ct.	2	1,622	3,245	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
112	Banda hartie (adeziv)	25241100-3	buc.	1	9,818	9,818	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
113	Biblioraft	18452000-2	buc.	6	6,850	43,100	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
114	Calot 48 file	22830000-7	buc.	4	2,055	8,220	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
115	Calot Student	22830000-7	buc.	4	5,480	21,920	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
116	Capacitor	30197220-5	buc.	3	15,172	45,516	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
117	Casce 24/5	30197110-0	ct.	12	1,565	18,780	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
118	Carus imprimanta LH435A/435A/285A	30125100-2	buc.	0	50,000	0,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
119	Carus xerox 3140		buc.	3	78,010	234,030	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
120	Condica prezenta		buc.	1	21,000	21,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
121	Corector	301972100-0	buc.	5	3,034	15,172	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
122	Decapator	30197321-2	buc.	0	3,034	0,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
123	Dosar carton cu sina	22852000-7	buc.	30	0,746	22,380	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
124	Dosar plastic	22852000-7	buc.	100	0,694	69,400	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
125	Dosar plic		buc.	2	0,726	1,452	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
126	Ecusoane		buc.	5	12,000	60,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
127	Foli plastic A4 autodeschise (buzunare) 58UC/SET		set	5	26,870	134,350	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
128	Foli protectie x 100 buc.	30199500-5	set	2	16,184	32,368	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
129	Hartie imprimanta A4	30197544-2	top	17	23,027	276,318	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
130	Marker		buc.	5	6,515	34,575	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
131	Mouse		buc.	1	70,000	70,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
132	Perforator	30197330-8	buc.	1	16,184	16,184	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
133	Pixuri	301972121-5	buc.	40	0,988	39,508	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
134	Rigle	36282500-0	buc.	1	2,308	2,308	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
135	Tastatura USB		buc.	1	150,000	150,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
136	Registre diverse	22800000-8	buc.	2	75,000	150,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
137	Tus stampila	22612000-3	buc.	1	20,000	20,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	BFT	20.01.01
138						0,000					
139						0,000					
140	Alonje din plastic		buc.	10	1,595	15,950	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
141	Banda autocollanta (colorata 3 culori)		buc.	3	12,900	38,700	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
142	Banda dublu adeziva transparenta		buc.	3	29,595	88,785	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
143	Banda hartie (adeziva)	25241100-3	buc.	10	9,818	98,175	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
144	Biblioraft	30199500-5	buc.	6	6,850	41,100	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
145	Calot 48 file	22830000-7	buc.	3	2,055	6,165	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
146	Calot Student	22830000-7	buc.	12	5,480	65,760	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
147	Capacitor	30197220-5	buc.	3	15,172	45,516	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
148	Casce 24/5	30197110-0	ct.	12	1,565	18,780	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
149	Casce 26/5		ct.	12	1,150	14,280	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
150	Carus imprimanta 435/285		buc.	18	50,000	900,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
151	Condica prezenta		buc.	1	21,000	21,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
152	Corectoare	301972150-0	buc.	4	3,034	12,136	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
153	Dosar ehtivare carton		buc.	10	1,500	15,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
154	Dosar carton cu sina	22852000-7	buc.	15	0,746	11,190	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
155	Dosar cu sina plastic	22852000-7	buc.	24	0,694	16,656	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
156	Dosar plic A4		buc.	0	0,726	0,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
157	Ecusoane		buc.	13	12,000	156,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01

158	Evidențiator marker 4 culori (textmarker 4/set)		SET	2	12,240	24,480	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
159	Foli plastic A4 autoadezive (buzunare)		set	10	26,870	268,700	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
160	Foli protectie x 100 buc	30199500-5	set	2	16,184	32,368	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
161	Hartie copiator A4	30197644-2	top	26	23,027	598,698	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
162	Liquid solid		buc	8	5,058	40,464	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
163	Marker		buc	18	6,515	124,470	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
164	Mouse		buc	1	70,000	70,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
165	Pixuri	30192121-5	buc	100	0,988	98,800	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
166	Registre diverse	22800000-8	buc	2	75,000	150,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
167	Sfoara bumbac		buc	4	2,916	11,664	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
168	Tastatura USB		buc	1	150,000	150,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
169	Tus stampila	22612000-3	buc	1	20,000	20,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PEDIATRIE	20.01.01
170						0,000					
171						0,000					
172	Agrafe birou	30197220-4	ct.	10	1,662	16,624	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
173	Banda hartie (adeziva)	25241100-3	buc	12	9,818	117,816	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
174	Biblioraft	30199500-5	buc	8	6,850	54,800	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
175	Calet 48 file	22830000-7	buc	5	2,055	10,275	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
176	Calet Student.	22830000-7	buc	10	5,480	54,800	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
177	Caletor	30197320-5	buc	3	15,172	45,516	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
178	Caese 24/6	30197110-0	ct.	6	1,565	9,390	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
179	Cartus imprimanta HP 283A	301925100-2	buc	24	50,000	1,200,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
180	Condica prezenta	22500000-9	buc	1	21,000	21,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
181	Corectoare	30192150-0	buc	12	3,034	36,408	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
182	Dosar carton cu sina	22630000-7	buc	20	0,745	14,900	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
183	Dosar sina plastic		buc	430	0,694	2,984	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
184	Foli plastic A4 autoadezive (buzunare)		set	6	26,570	159,420	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
185	Foli protectie x 100 buc	30199500-5	set	2	16,184	32,368	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
186	Forpus index div. Culori (cuburi - bloc notite)		buc	2	10,020	20,040	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
187	Hartie copiator A4	30197644-2	top	30	23,027	690,810	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
188	Marker		buc	10	6,915	69,150	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
189	Pixuri	30192121-5	buc	170	0,988	167,960	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
190	Registre diverse	22800000-8	buc	5	75,000	375,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
191	Tus stampila	22612000-3	buc	1	20,000	20,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	CHIRURGIE	20.01.01
192						0,000					
193						0,000					
194	Agrafe birou	30197220-4	ct.	6	1,622	9,734	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
195	Banda hartie (adeziva)	25241100-3	buc	6	9,818	58,908	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
196	Banda dublu adeziva transparenta			3	29,595	88,785	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
197	Biblioraft	30199500-5	buc	4	6,850	27,400	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
198	Calet 48 file	22830000-7	buc	10	2,055	20,550	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
199	Calet Student.	22830000-7	buc	8	5,480	43,840	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
200	Caletor mare	30197320-5	buc	1	15,172	15,172	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
201	Caese 24/6	30197110-0	ct.	2	1,565	3,130	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
202	Caese 23/13		ct.	5	2,730	13,650	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
203	Cartus imprimanta 283A	30125100-2	buc	0	90,000	0,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
204	Cartus imprimanta 3140		buc	24	78,005	1,872,120	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
205	Condica prezenta	22500000-9	buc	2	21,000	42,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
206	Corectoare	30192150-0	buc	4	3,034	12,136	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
207	Celcon automat 0.7	22852000-7	buc	3	12,453	37,359	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
208	Dosar sina plastic		buc	20	0,694	13,880	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
209	Evidențiator marker 4 culori (textmarker 4/set)		buc	3	12,240	36,720	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
210	Forpus index div. Culori (cuburi - bloc notite)		buc	6	10,020	60,120	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
211	Foli plastic A4 autoadezive (buzunare)		buc	10	26,870	268,700	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
212	Foli protectie x 100 buc	30199500-5	set	2	16,184	32,368	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
213	Hartie imprimanta A4	30197644-2	top	30	23,027	690,795	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01

214	Ualci	buc	1	5,058	5,058	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
215	Marker	buc	12	6,915	82,980	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
216	Mine creion 0.7	buc	3	4,414	13,242	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
217	Mouse	buc	1	70,000	70,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
218	Perforator	buc	1	16,184	16,184	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
219	Pixuri	buc	75	0,988	74,078	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
220	Radiera	buc	1	2,500	2,500	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
221	Registre diverse	buc	2	75,000	150,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
222	Tastatura USB	buc	1	150,000	150,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	OBST-GINEC.	20.01.01
223					0,000					
224					0,000					
225	Agende birou	ct	38	1,622	61,651	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
226	Alentie achiare	buc	0	1,595	0,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
227	Banda hartie (aservita)	buc	0	22,586	0,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
228	Siblorat	buc	2	6,850	13,700	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
229	Calci Student	buc	5	5,480	27,400	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
230	Capator	buc	2	15,472	30,944	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
231	Carpc 24/6	ct	35	1,565	56,340	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
232	Cartus 3010/ TL 411X	buc	30	363,780	10913,400	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
233	Cartus imprimanta 285A	buc	12	50,000	600,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
234	Cartus xerox Richo B 1022/1025	buc	2	289,000	578,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
235	Cartus imprimanta Phaser 3020 (carb. Psiholog)	buc	2	60,000	120,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
236	Conducta de prezentare	buc	2	21,000	42,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
237	Corectoare	buc	20	3,034	60,688	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
238	Dosar carton cu sina	buc	280	0,746	208,880	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
239	Dosar sina plastic	buc	15	0,694	10,410	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
240	Dosare plic A4	buc	0	0,726	0,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
241	Ecuosane	buc	3	12,000	36,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
242	Folie plastic A4 autoadesiva (buzunare) 5 BUC/SET	set	4	26,870	107,480	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
243	Foli protectie x 100 buc.	set	16	15,184	258,944	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
244	Hartie imprimanta A4	top	240	23,027	5526,390	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
245	Indigo carton	top	1	30,350	30,350	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
246	Livid	buc	1	5,058	5,058	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
247	Mapa achiare	buc	0	3,000	0,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
248	Marker	buc	8	6,915	55,320	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
249	Mouse	buc	2	70,000	140,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
250	Perforator	buc	2	16,184	32,368	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
251	Pixuri	buc	180	0,988	177,786	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
252	Registre diverse	buc	3	75,000	225,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
253	Support metalic orizontal documente	buc	1	30,350	30,350	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
254	Tastatura USB	buc	2	150,000	300,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
255	Tus color O.C.T (pt Oftalmologie)	set	1	50,000	50,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
256	Tus stampla	buc	6	20,000	120,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	AMBULATOR	20.01.01
257					0,000					
258					0,000					
259	Agende birou	ct	36	1,622	58,405	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	DIABET	20.01.01
260	Carpc 24/6	ct	12	1,565	18,780	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	DIABET	20.01.01
261	Carus imprimanta 285A	buc	36	50,000	1800,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	DIABET	20.01.01
262	Corectoare	buc	3	9,034	9,103	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	DIABET	20.01.01
263	Dosare plic A4	buc	300	0,726	217,800	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	DIABET	20.01.01
264	Foli protectie x 100 buc.	set	3	15,184	48,552	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	DIABET	20.01.01
265	Hartie imprimanta A4	top	36	23,027	828,954	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	DIABET	20.01.01
266	Pixuri	buc	24	0,988	23,705	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	DIABET	20.01.01
267					0,000					
268					0,000					
269	Banica dublu adezivna - scheci	buc	1	15,000	15,000	01.01.2025	31.12.2025	Ec Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01

270	Banda hartie adeziva		buc.	2	9.818	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
271	Bibin'alt 1,5 cm - 5 buc, 8 cm - 3 buc		buc.	8	5.850	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
272	Caiet 48 file	22830000-7	buc.	10	2.055	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
273	Caiet Studentesc	22830000-7	buc.	5	5.480	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
274	Capsator		buc.	2	15.172	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
275	Capse 24/6	30197110-0	ct.	10	1.565	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
276	Cartus imprimanta CB435A/CB436A/CB437A/CB285A	30125100-2	buc.	2	50.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
277	Cartus imprimanta TL-421 XW		buc.	4	363.780	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
278	Cartus imprimanta TL-421 XW	22900000-9	buc.	1	21.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
279	Corectoare	30192160-0	buc.	4	9.034	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
280	Dosar carton cu sina	22852000-7	buc.	10	0.746	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
281	Dosar sina plastid		buc.	30	0.694	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
282	Etichete autoadezive		set.	1	85.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
283	Foarfeca bi/cu		buc.	1	2.500	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
284	Foli plastic A4 autoadeziva (buzunare) 5 SUC/SET		set	3	25.870	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
285	Foli protectie x 100 buc	30199500-5	set	6	16.184	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
286	Hartie imprimanta A4	30197644-2	top	55	23.027	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
287	Notite adezive + separatorare (index plastic)		set.	3	7.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
288	Perforator		buc.	1	16.184	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
289	Pixuri	30192121-5	buc.	50	0.988	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
290	Marker		buc.	10	5.915	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
291	Tus stampila	22612000-3	buc.	1	20.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	LABORATOR	20.01.01
292					0.000					
293					0.000					
294	Agrafe birou		buc.	2	1.622	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
295	Banda hartie adeziva		buc.	2	9.818	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
296	Bibin'alt	30199500-5	buc.	30	6.850	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
297	Buretiere		buc.	1	2.020	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
298	Caiet 48 file	22830000-7	buc.	4	2.055	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
299	Caiet Student.	22830000-7	buc.	15	5.480	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
300	Capsator	30197320-5	buc.	3	15.172	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
301	Capse 24/6	30197310-0	ct.	15	1.565	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
302	Cartus Cart'line LH435A/436A/285A		buc.	15	50.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
303	Cartus Xerox multifunctional 3052/3215	30125100-2	buc.	2	60.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
304	Cartus Xerox 3020/3025		buc.	1	65.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
305	Consilia prezenta	22900000-9	buc.	3	21.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
306	Corectoare	30192160-0	buc.	10	3.034	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
307	Creion cu radiera		buc.	5	0.150	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
308	Creion automat 0.7	39263000-3	buc.	0	12.453	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
309	Dosar carton cu sina	22852000-7	buc.	10	0.746	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
310	Dosar plic A4	22852000-7	buc.	15	0.726	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
311	Dosare sina plastic		buc.	5	0.694	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
312	Dosar Incoerciat		buc.	125	0.885	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
313	Evidentatoare ma'ker 4 culori (textmarker 4/set)		buc.	5	12.240	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
314	Foli plastic A4 autoadezive (buzunare)		set	20	25.870	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
315	Foli protectie x 100 buc.	30199500-5	set	8	16.184	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
316	Hartie imprimanta A4	30197644-2	top	50	23.027	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
317	Maice/ recipiente plastic cu fermoar		buc.	0	5.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
318	Marker		buc.	8	6.915	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
319	Mine creion 0.7	39263000-3	set	5	4.414	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
320	Mouset		buc.	1	70.000	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
321	Forus index dv. Culori (sub-plac. netite)		buc.	10	10.020	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
322	Perforator	30197330-8	buc.	1	16.184	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
323	Pixuri	30192121-5	buc.	180	0.988	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
324	Pix rosu		buc.	4	1.095	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01
325	Radiera		buc.	4	2.500	01.01.2025	31.12.2025	Ec.Sumas Luminita	PSIHATRIE C	20.01.01